
На основу члана 12. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за 

грађане у Србији“ (“Службени лист општине Мали Зворник“ бр. 07/23), Комисија за 

реализацију мера енергетске санације, дана 11.09.2023. године, доноси 

 

                                                                  О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ИЗБОР ДИРЕКТНИХ 

КОРИСНИКА (ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА) НА ТЕРИТОРИЈИ  

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК 

 

                                                                             I  

 

 РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни позив за избор директних корисника (привредних 

субјеката) на територији општине Мали Зворник (у даљем тексту: Јавни позив). 

 

                                                                            II  

 

 Пријаве на Јавни позив подносиће се према правилима прописаним у Јавном 

позиву. 

 

                                                                           III 

 

 Поступак реализације Јавног позива спровешће Комисија за реализацију мера 

енергетске санације. 

 

                                                                           IV  

 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                                            V 

 

Одлуку објавити на огласној табли и интернет презентацији општине Мали 

Зворник. 

 

 

                      КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

 

                        

     Број: 060- 573/1                                                                        Председник комисије 

     Дана: 11.09.2023. године                                                         Александра Ракић, с.р. 

     Мали Зворник   


